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מ"י 64452/02/15 – מדינת ישראל נגד פאדי סויטי
בית משפט השלום בפתח תקווה

27 פברואר 2015 מ"י 64452-02-15 מדינת ישראל נ' סויטי(עציר)
  

בפני כב' השופטת שירלי דקל נוה
מדינת ישראל המבקשת

נ ג ד
פאדי סויטי (עציר) החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד יסמין נוי

ב"כ החשוד - עו"ד אבי אלפסי [מטעם הסנגוריה הציבורית]

החשוד - הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

גם בקשה הוגשה  בבד,  בד  כגנוב.  חשוד  נכס  והחזקת  עבירות שב"ח  בגין  נגד החשוד  אישום  כתב  הוגש  בשנת 2011 
(מ"ת  7.9.11 ביום  ההליכים  תום  עד  למעצר  בבקשה  שהתקיים  בדיון  ההליכים.  תום  עד  החשוד  של  למעצרו 
6815-09-11) ביהמ"ש לקח בחשבון את העובדה שגם לחשוד לא היה עבר פלילי קודם והורה על שחרורו בהתחייבות

עצמית בסך 6,000 ₪, ערבות צד ג' של ערב ישראלי בסך 6,000 ₪, הפקדה במזומן בסך 4,000 ₪.

והחשוד הוזהר בדבר חובת ליום 27.10.11  דיון  יום בתיק העיקרי, נקבע מועד  במסגרת ההקראה שהתקיימה באותו 
התייצבותו. בהתאם לתנאי השחרור שנקבעו, החשוד שוחרר, ומאז לא התייצב לדיונים, ניתק קשר עם בא כוחו וניתק

קשר עם הערב.

אין לקבל את טענת ב"כ החשוד שלא בוצעה מסירה לחשוד, שכן, במסגרת ההקראה, נמסר לו מועד הדיון, והוא לא
התייצב, ולאחר מכן, לא ניתן היה לבצע לחשוד מסירות לדיונים, נוכח היותו תושב שטחים ונוכח עובדת ניתוק הקשר עם

הסניגור והערב.
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מכן, ולאחר  בתנאים,  משתחררים  שטחים  תושבי  שהם  נאשמים  בביהמ"ש.  לבקרים  חדשות  קורה  זה  דברים  מצב 
למשפטם. להביאם  ניתן  לא  ישראל  מדינת  בתחומי  נעצרים  שלא  ועד  "נעלמים", 

ב"כ החשוד טוען כי החשוד ניסה לקבל היתר כניסה לישראל, אך מדובר בטענה שאין לה שום גיבוי במסמכים, ואם אכן
כך ארע, יציג מסמכים. מעבר לכך, גם אם החשוד ניסה להיכנס באותה עת לישראל ולא צלח בידו, מאז חלפו כבר 3

וחצי שנים, ולא נטען אפילו שנעשה נסיון נוסף מצידו לברר למתי נקבע משפטו ולקבל היתר להיכנס לישראל.

זאת ועוד, מאז החשוד ביצע עבירות אלימות והושת עליו מאסר, ואף בזמן שהותו במאסר לא ביקש להישפט גם בתיק
זה.

חוזר, אך בפועל מדובר כעיון  ולא  ימים  נפתחה במסגרת מעצר  יום שישי, הבקשה  כתורן  יושב  ביהמ"ש  מאחר שהיום 
בדיון שעניינו מעצר עד תום ההליכים ועיון חוזר. כמו כן, יש צורך לבקש לחדש את ההליכים בתיק פלילי 6785-09-11

של בימ"ש השלום ברמלה.

לאור האמור, אני מורה על מעצרו של החשוד עד החלטה אחרת.

המבקשת תפעל להגשת הבקשה לחידוש ההליכים ובקשה לעיון חוזר, מעצר עד תום ההליכים וחילוט הערבויות.

אני קובעת דיון בפני שופט תורן מעצרים עד תום ההליכים ליום 3.3.15 שעה 12:30.

ב"כ החשוד יידע את עו"ד דרבשי על החלטה זו.

החשוד יובא לדיון על ידי שב"ס.

אני מאפשרת לחשוד לבצע 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה.

ניתנה והודעה היום ח' אדר תשע"ה, 27/02/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת
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הוקלד על ידי מירי שרפי
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